2022 年 12 月 21 日

図書館事務室

2023 年度学部一般入試期間中の総合図書館の利用について(お知らせ)

 標記について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 利用可能者

   (1)  大学専任教員・特別契約教授

   (2) 大学院学生

2 利用可能日および時間

2023 年 2月 1 日(水)、2月 3 日（金） 10：00～17：00

3 入退出

総合図書館 北側入口(尚文館側)から入退出をお願いします。正面入口は利用できません。

4 利用可能なサービス

(1) 1 階レファレンス室及び書庫での閲覧（研究個室の利用を含む）

(2) 書庫資料の貸出、予約等取り置き資料の閲覧・貸出

(3) 入試期間までに受取可能となった学外相互利用資料の受渡し

(4) 各種申込書の提出（ただし、受付処理は入試期間後になります）

(5) 1 階および地下 1・2階書庫の校費用複写機の利用

5 その他

  (1) 期間中、総合図書館では工事や作業を行う場合があります。その場合、館内で静謐

な読書環境を保つことが難しい状況になることがあります。

  (2) 他キャンパス図書館(高槻、ミューズ、堺)からの取寄せ、学内・学外相互利用、参

考調査等、平常のレファレンスサービスは行いません。

  (3) 期間中に返却期限となる資料については、2 月 8 日(水)に返却期限を延長します。

  (4) マスクの着用、消毒液の利用など図書館が講じている措置をふまえ、新型コロナウ

イルスの感染予防に努めてください。

以 上

学部入試期間中の総合図書館への入退出について

正面入口は利用できませんので、北側入口(尚文館側)をご利用ください。

こちらから入退出ください

正面入口

正面入口は利用できません。

北側入口を利用してください。